

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ

Η Παναχαϊκή έχει να επιλέξει ποδοσφαιριστές μεταξύ δεκάδων υποψηφίων προς μετεγγραφήν

ΠΙΣΤΕΥΕΤΑΙ ΝΑ ΕΠΙΤΕΥΧΘΟΥΝ ΟΛΟΙ ΟΙ ΣΤΟΧΟΙ

Η Παναχαϊκή διαπραγματεύεται την πρόσληψη ώριμων μεταξύ των ποδοσφαιριστών Παπαδοπούλου (ΑΕΚ 'Αθηνών), Γιαννακούλα, Κίζα (Παναθηναϊκού), Παπα (Παναθηναϊκού), 'Υφαντή (Απόλλωνος 'Αθηνών), Γεωργιανόπουλου, Μουλατσιώτη (Καλαμάτας), Παπα (Κορίνθου), Χονδρού (Τρικάλων), Φεστέρη (Πανσερραϊκού), καθώς και με τους Παντοφύλακους Μιχαήλου, Ρήγα και Σιδερίτη.

Εξ άλλου δυσχερείς έχουν προκύψει στην μεταγραφή των δύο Γιουγκοσλάβων παικτών που είχε συμφωνήσει να φέρει από το Βελιγράδι ο κ. Σπύτης.

Επιμέλεια στήλης
ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΡΟΥ

Τα έμπειρα της μεταγραφής των δύο Γιουγκοσλάβων παικτών και η ανάγκη να αποκτήσει ο Παναχαϊκή Στρέτονιτς που πρόκειται για σπουδαίο ποδοσφαιριστή και θα λύσει πολλά προβλήματα.

Τον Γιουγκοσλάβο προπονητή ενδιαιρούν οι ερασιτέχνες Τσιτοπούλου, Αλεξίου, Σπανογιαννίδη, Κυριακού, Ζαχαριάδης, καθώς και οι παίκτες 'Αρης, Νικολόπουλος, Μουγκιαννής, Διαμαντόπουλος, Σκάνδαλος.

Οι πέντε πρώτοι έχουν εντυπωσιάσει τον κ. Σπύτη και σκοπεύει άμεσα να τους προωθήσει για να τους βοηθήσει να περάσουν στην επαγγελματική ομάδα. Γεμνός στους κύκλους της Παναχαϊκής επικρατεί αισιοδοξία ότι τελικά θα επιτευχθούν οι μεταγραφικοί στόχοι, ώστε η ομάδα να πραγματοποιήσει λαμπρή εμφάνιση στο προσεχές πρωτάθλημα.

Φιλικές σχέσεις επιθυμεί να δημιουργήσει το Πάτρι με σωματεία της Β' εθνικής

Το Δ.Σ. του «Πάτρι» επιθυμεί να δημιουργήσει φιλικές σχέσεις με όλα τα σωματεία Β' Εθνικής στον όμιλό του.

Ιδιαίτερα θα επιδιωχθούν να

βεβαιωθούν οι σχέσεις με σωματεία που στο παρελθόν είχαν δημιουργήσει με αδικαιοσύνη υποστήριξη, με αποτέλεσμα να μην παίξουν επίσημα στην κατηγορία κατά την διάρκεια του πρωταθλήματος.

Για το σκοπό αυτό η νέα διοίκηση του «Πάτρι» θα απευθυνθεί εγγράφως στα σωματεία αυτά και θα τείνει χείρα φιλίας αποκαταστάσει των σχέσεων.

Εν τώ μεταξύ συνεχίζονται οι προσπάθειες της Επιτροπής μεταγραφών προς απόκτηση νέων παικτών. «Ηδη γίνονται αρκετές δοκιμαστικές με πολλές φορές παίκτες και πιστεύεται να καρποφορήσουν.

Στόχος του «Πάτρι» είναι να αποκτήσει ώριμους επαγγελματίες και ερασιτέχνες που θα ενοχληθούν την ομάδα, εν όψει της προσεχούς περιόδου.

Επίσης αναμένεται να καθωρισθεί εντός της εβδομάδας η ημερομηνία και ο τόπος διεξαγωγής των προπονήσεων από τον νέο προπονητή του «Πάτρι» κ. Στυρού Μακρή.

Ηλθε ο πρώτος Γιουγκοσλάβος ποδοσφαιριστής

Χθές το μεσημέρι ήλθε στην Πάτρα ένας Γιουγκοσλάβος κηρύχτος που έπαιξε στην Παρτιζάν, ενόψει φόρ, ο Μάρτις, τον οποίον είχε καλέσει ο κ. Σπύτης. Ο Μάρτις είναι ένας γεννημένος παιδί 28 χρονών και 1,75 μέτρας, με θέμα της μεταγραφής του με την διοίκηση της Παναχαϊκής.

Επίσης χθες άφισε από την Πάτρα ένας Στρέτονιτς. Αμφότεροι πρόκειται να αποκτήσει η Παναχαϊκή, εάν επιβληθεί συμφωνία στο οικονομικό θέμα.

Ο Μιχαλόπουλος με ελευθέρω στην Παναχαϊκή

Το «Πάτρι» παρεχώρησε χθες με ελευθέρω μεταγραφή τον Μιχαλόπουλο στην Παναχαϊκή, η οποία παρεχώρησε στο «Πάτρι» επίσης με ελευθέρω μεταγραφή τους παίκτες Δρουκούτη και Παπαγιαννίδη.

Επίσης το «Πάτρι», απέκτησε χθες για ένα χρόνο τον Διαμαντόπουλο.

Μελετάται αύξηση ομάδων Α' και Β' εθνικής μπάσκετ

Η Ομοσπονδία μπάσκετ μελετά το ενδεχόμενο να αυξηθεί τα σωματεία μπάσκετ Α' και Β' Εθνικής.

Ιδιαίτερα η αύξηση των σωματείων Β' Εθνικής θα ωφελήσει την ομάδα της Παναχαϊκής, η οποία υποβιβάστηκε.

Πυγμαχικά νέα

Οι πυγμαχικές ομάδες ΕΑΠ και Παναχαϊκής θα μετασχηματιστούν σε πυγμαχικούς σωματικούς όργανους που θα γίνουν στην Πάτρα.

Η ημερομηνία των αγώνων θα καθορισθεί από την ομοσπονδία πυγμαχίας.

Επίσης το δεύτερο 10ήμερο του Αυγούστου θα διεξαχθεί το πυγμαχικό πρωτάθλημα Α' κατηγορίας.

Για το σκοπό αυτό οι πυγμαχικοί της ΕΑΠ και της Παναχαϊκής γυμνάζονται καθημερινώς.

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΗΤΩΝ ΑΡΜΕ ΠΑΤΡΩΝ "Η ΠΡΟΟΔΟΣ"**ΚΑΛΕΣΜΑ**

Συνάδελφε, καλέσει να πάμε μέρος στην γενική συνέλευση του σωματείου, σήμερα Πέμπτη και ώρα 6:30 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων του 'Εργατο-υπαλλήλικου Κέντρου Πάτρας (Κορίνθου 26) με τα κάτωθι θέματα:

- 1) Αύξηση ημερομηνιών.
- 2) Αντιμετώπιση της ακρίβειας και.
- 3) Άλλα τρέχοντα προβλήματα του κλάδου.

Λόγω της σοβαρότητας των θεμάτων δεν πρέπει να απουσιάσεις.

Εκ της Διοικήσεως

ΕΚΔΡΟΜΕΣ ΣΤΗΝ ΚΡΗΤΗ

Τα Γραφεία Γενικού Τουρισμού «ACATA TRAVEL & TOURS», οργανώνουν 7ήμερες ερασιματικές εκδρομές στη Κρήτη, εν συνεργασία με την 'Ολυμπία και το Χανδρή Μάλες BEACH ξενοδοχείων Α' κατηγορίας.

Το πρόγραμμα περιλαμβάνει εκδρομές μέσα στη Κρήτη, μεταφορές, διακινητικές προγυμνάσεις, κρητικές δραστηριότητες πολλά άλλα.

Αναχωρήσεις: 26 'Ιουλίου, 29/10/23 και 30 Αυγούστου. Πληροφορίες και εγγραφές, Κ. Λοκωτρήνη 7. Τηλέφωνο 271-205 ή 222.629.

Αποκατεστάθη θλάση σε σωλήνα υδρεύσεως

Αποκατεστάθη χθες το απόγευμα η θλάση που είχε σημειωθεί τη νύκτα της Τρίτης, σε σωλήνα υδρεύσεως, στην οδό 'Αγίας Σοφίας, κοντά στην εκκλησία, με αποτέλεσμα να μεταβληθεί το τμήμα του δρόμου σε... συντριβάνι.

ΑΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΙ ΕΙΔΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 24ΩΡΟΥ

Απέρριψεν αίγυπτιακούς όρους ειρνεύσεως η Λιβύη Καλεϊ στα όπλα κλάσεις εφέδρων**ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΕΙ ΚΑΙ ΞΕΝΟΥΣ ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ**

ΒΗΡΥΤΤΟΣ. (ΑΠΕ). Η κυβέρνηση της Λιβύης απέρριψε τους Αιγυπτιακούς όρους για την επεκράτηση της ειρήνης μεταξύ των δύο γειτονικών κρατών και ήδη βαδίζει προς την πλήρη κινητοποίηση των στρατιωτικών της εφεδριών, όπως γράφει η εφημερίδα «Αλ Σαφίρ» σε τηλεγράφημα της από την Τρίπολη.

Η κινητοποίηση του δυναμικού της Λιβύης συνεχίζεται και η πρόσκληση των εφεδριών εξακολουθεί, εάν κρίνει κανείς από την ατμόσφαιρα που επικρατεί στην πρωτεύουσα της Λιβύης, εκείνο που υπάρχει σήμερα μεταξύ Λιβύης και Αιγύπτου είναι μία άλλη εκεχειρία, γράφει η εφημερίδα που είναι γνωστή για τα φιλολιβυκά της αισθήματα.

Αρκετοί διπλωματικοί κύκλοι λένουν ότι η Αίγυπτος, απεχόμενη της μεσολαβητικής προσπάθειας της Αλγερίας και των Παλαιστινίων για την λήξη των εχθροπραξιών στα σύνορα, αξίωσε να διαλύσει η Λιβύη τις στρατιωτικές της σχέσεις κοντά στα σύνορα με την Αίγυπτο και να τις μετακινήσει βορηνά, μέσα στο λιβυκό έδαφος.

Η Λιβύη απέρριψε αυτές τις προτάσεις, γράφει η «Αλ Σαφίρ» και προσθέτει ότι πληροφόριες από «πρώτο χέρι» από την πρωτεύουσα της Λιβύης, απέρριψαν ότι, παρά την λήξη των συγκρούσεων, οι στρατιωτικές προετοιμασίες συνεχίζονται.

Ενδείξεις για λαϊκή κινητοποίηση μπορεί να αντιληφθεί κανείς παντού, ενώ οι διαπραγματεύσεις συνεχίζονται μέσω Αράβων μεσολαβητών καταλήγει η φιλολιβυκή εφημερίδα.

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. (ΑΠΕ). Η προέδρα της Λιβύης στη Λευκωσία, άνοιξε γραφείο στρατολογίας εθελοντών για να πολεμήσουν στην Λιβύη.

Σε ανακοίνωση, που δημοσιεύει η κυπριακή αγγλόφωνη εφημερίδα «Σάιπρους Μαϊν», η προέδρα της Λιβύης στην Λευκωσία, επικρίνει ότι: «Σύμφωνα με την έκφραση της επιθυμίας ναρκών 'Αράβων να υπερασπισθούν την Λιβύη, η Δημοκρατία και η ηγετική δύναμη της, αποφάσισε να ανοίξει, προς τον σκοπό αυτό, γραφείο στρατολογίας εθελοντών».

Το Σάββατο αναμένεται να φιλοξενηθεί στην πόλη μας και να αναλάβει το καθήκον του, ο νέος Διοικητής του ΚΕΤΧ, ταξιαρχος κ. Κορδάτος.

Εν τώ μεταξύ, άφισε χθες το πρωί στο στρατόπεδο δι' ελιπκοπτερο, ο υποστράτηγος της Διεύθυνσης Τεχνικού κ. Χατζής.

Πίστωση 1.500.000 δραχμών καταμερίσθηκε στο υποκατάστημα της ΑΤΕ Νομού 'Αχαΐας. Τις διανομές καλλιέργειες δένδρων, κηπευτικών και φυλάκων, εκπαιδευτικών που κατά τη διάρκεια του 1976 σε συνεργασία με τη Διεύθυνση Γεωργίας, εγκαταστάθηκαν στα κτήματα τους νέοι δένδρων, οι δερμοκίττα (άνθοκομικά, κηπευτικά).

Οι δικαιούχοι μπορούν να εισπράτουν τις οικονομικές ενισχύσεις που δικαιούνται από το υποκατάστημα της ΑΤΕ της περιοχής τους.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Επίσης 'Εγγείων Βελτιώσεων είναι ο κ. Δ. Καπνιάς.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.

Είς τα αντίκειμενα της αρμόδιότητας της, περιελθόντων και οι εκδόσεις, μεταβιβάσεις άδειών αγροτικών μηχανημάτων καθώς και άλλα συναφή θέματα. Ο ενδιαφερόμενος για κ.β.ε. σχετικά θέματα θα πρέπει να απευθύνονται στην παραπάνω υπηρεσία που βρίσκεται στο Προξένιο Πατρών.